
ZARZĄDZENIE NR 0050.51.2024 
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

o zmianie zarządzenia w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji 
wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. 

Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 
2024 r. 

Na podstawie § 6 ust. 1 Uchwały Nr 42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 7 lutego 2024 r. 
w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad 
gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. (MP z 2024 r. poz. 186), zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 0050.43.2024 Burmistrza Miasta Zambrów z dnia 25 marca 2024 r. w sprawie 
powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w wyborach do rad gmin, rad 
powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. wprowadzam następujące zmiany: 

1) odwołuję Panią Marlenę Malinowską z funkcji operatora OKW Nr 3. 

2) do obsługi systemu informatycznego w OKW Nr 3 powołuję Panią Agnieszkę Andrzejczyk. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 Burmistrz Miasta 

 
Kazimierz Dąbrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4269F37-F528-4516-85BB-83E88E34F77B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.51.2024 BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW z dnia 4 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2


		2024-04-04T12:47:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




